АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.12.2023 № 39                                                                                      п. Сулук
Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208:

1.Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024 года

Глава сельского поселения                                                               К.А. Ванюнин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

 Сулукского сельского поселения

 Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

от 12.12.2023 № 39

План контрольных мероприятий

на 2024 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объектов муниципального финансового контроля либо группа объектов муниципального финансового контроля по каждому контрольному мероприятию
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы
	Администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(Муниципальная программа «Ремонт автомобильных дорог местного значения Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022-2027 годы»)
	2023 год
	4 квартал 2024 года